
Ежемесячное абонентское обслуживание

Расчет базового тарифа 

КОЛИЧЕСТВО ДОКУМЕНТОВ
В МЕСЯЦ 

до 200

от 200 до 500

свыше 500  

Лизинговые, факторинговые операции

НКО, производство, розничная торговля, строительство, общепит,
маркированные товары, алкогольная продукция

Наличие филиалов / обособленных подразделений

ВЭД (импорт/экспорт)

Раздельный учет НДС

Выручка от 100 млн. руб. в год

Каждая онлайн-касса

Каждый аккаунт эквайринга (PAYPAL, Яндекс.Касса, Робокасса, и др.)

Каждый расчетный счет

Каждый агентский договор

Каждый дополнительный налог на ОСНО (кроме НДС и налога на прибыль)

Каждый дополнительный налог на УСН (кроме УСН) 

10%

10%

10%

10%

20%

20%

1 000 руб.

 1 000 руб.

2 000 руб.

3 000 руб.

3 000 руб.

3 000 руб.

70 000 

100 000

100 000 + 200 за каждый документ 

БАЗОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБСЛУЖИВАНИЯ
В МЕСЯЦ, РУБ. 

Повышающие коэффициенты к базовому тарифу

НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ УВЕЛИЧЕНИЕ БАЗОВОЙ
СТОИМОСТИ



В стоимость ежемесячного бухгалтерского обслуживания включено: 

Расчет заработной платы 

Прием, регистрация и учет первичных документов

Ведение бухгалтерского и налогового учета в программе 1С

Расчет заработной платы

Расчет налогов и сборов, формирование платежных поручений на оплату

Составление бухгалтерской и налоговой отчетности

Представление интересов организации в контролирующих органах по вопросам расчета и
начисления налогов и сборов

Устные консультации бухгалтера

Сверка с контрагентами

Проверка заключаемых договоров

Хранение архива документов 12 месяцев бесплатно 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

КОЛИЧЕСТВО СОТРУДНИКОВ 

до 50 человек

50 – 100 человек

свыше 100 человек

1 500

1 300

1 200

СТОИМОСТЬ ЗА 1 ЧЕЛОВЕКА, РУБ. 



Дополнительные услуги 

Разработка индивидуальной учетной политики

Подготовка статистической отчетности

Управленческий учет

Восстановление бухгалтерского и налогового учета

Подготовка бухгалтерских документов для предоставления в ИФНС
при проведении камеральных проверок (зависит от документооборота)

Подготовка документов для ИФНС при проведении выездной
налоговой проверки (зависит от объема)

Подготовка документов / взаимодействие с аудиторами
при проведении аудиторских проверок

Подготовка пакета документов по запросу банка / финмониторинга 

25 000 руб. 

2 000 руб.

по договоренности

по договоренности

по договоренности

по договоренности

по договоренности

по договоренности

НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ УВЕЛИЧЕНИЕ БАЗОВОЙ
СТОИМОСТИ


